
UCHWAŁA NR XXXII/49/2021 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 
z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie "Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej Łódzkie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/18/2021 Rady Miasta Skierniewice z dnia 25 marca 2021 r.                      

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie "Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Łódzkie 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wspólnikami Spółki będą: Krajowy Zasób Nieruchomości, na zasadach określonych                     

w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. z 2020 r.                                

poz. 1100 i poz. 2127 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 223) oraz jednostki samorządu terytorialnego.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

        Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                    Andrzej Melon 

 


